
ZARZADZENIE NR 92/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 88/2024Burmistrza Miasta i  Gminy Bodzanów 

z dnia 29maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych w Nowym Miszewie oraz wyznaczenia Przewodniczącego 

Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) art. 63 ust. 10,14-16 w zw. z 

art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2024 r. 

poz. 737 z późn. zm.) w zw. z § 2  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 r. poz. 

1428 z późn. zm.)zarządza się co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 88/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów z dnia 29 maja 

2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie oraz 

wyznaczenia Przewodniczącego Komisji Konkursowej wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Przedstawiciele Rady Rodziców: 

1) Małgorzata Małkińska 

2) Anna Więcek.” 

 

§2  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Konkursowej. 



§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Bodzanów 

/-/ Jarosław Dorobek 

 

 

 

 

 

 

 


